
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 

 
 

  
 

 

Zadávací dokumentace 
 

 

 

 
Výběrové řízení pro výběr dodavatele s názvem: 

 

„Smluvní výzkum v rámci projektu  

Technologie výdejních zařízení E-line pro plynná média“ 

 
Dle Pravidel pro výběr dodavatelů v OPPIK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EVROPSKÁ UNIE 

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI 
 

 
I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 

 
OBSAH 
 

 .......................................................................................... 1 
1. Identifikační údaje ........................................................................................................................... 3 

2. Předmět plnění veřejné zakázky ....................................................................................................... 6 
3. Obchodní podmínky ........................................................................................................................ 7 

4. Požadavky na splnění kvalifikačních předpokladů .............................................................................. 7 

4.1 Základní způsobilost ........................................................................................................ 7 
4.2 Profesní způsobilost ........................................................................................................ 8 

5. Varianty nabídky ............................................................................................................................. 8 
6. Doba, po kterou jsou účastníci vázání obsahem nabídky - zadávací lhůta ............................................ 8 
7. Způsob zpracování nabídkové ceny .................................................................................................. 8 

8. Požadavky na zpracování a obsah nabídky ....................................................................................... 8 

9. Způsob hodnocení nabídek .............................................................................................................. 9 
10. Termíny a kontakty .................................................................................................................. 10 

11. Dodatečné informace .............................................................................................................. 10 

12. Poddodavatelé ........................................................................................................................ 10 
13. Další podmínky zadavatele ...................................................................................................... 11 

14. Přílohy zadávací dokumentace ................................................................................................. 11 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 3 z 13 
 

1. Identifikační údaje 

 

Jedná se o výběrové řízení na služby realizované podle Pravidel pro výběr dodavatelů OPPIK s číslem jednacím: MPO 

700007/20/61010/61000. Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“). Financování předmětu plnění bude provedeno s přispěním zdrojů Evropské 

unie prostřednictvím Operačního programu Podnikání a Inovace pro konkurenceschopnost.  

 

Výběrové řízení je zveřejněno na Profilu zadavatele:    https://ezak.tendera.cz/profile_display_627.html 
 
Předmět zakázky je rozdělen na dílčí plnění. 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je smluvní výzkum v rámci projektu Technologie výdejních zařízení E-line pro plynná média, 
konkrétně se bude jednat o: 

Dílčí část 1: Implementace komunikačního protokolu 

Dílčí část 2: Vývoj komunikačního protokolu Adast 

Dílčí část 3: Komunikace počítadla s hmotnostním měřičem 

Dílčí část 4: Vývoj elektroniky pro řízení a ovládání čerpadla 

Dílčí část 5: Strojovna CNG 

 

Jedná se o veřejnou zakázku na služby. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky pro dílčí část 1:  294.000,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky pro dílčí část 2:  294.000,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky pro dílčí část 3:  245.000,- Kč bez DPH  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky pro dílčí část 4:  595.000,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky pro dílčí část 5:  988.000,- Kč bez DPH   

 

Místo plnění veřejné zakázky:  Adamov 496, 679 04 

 

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky (shodné pro všechny dílčí části): ihned po podpisu smlouvy 

Předpokládaný termín splnění veřejné zakázky pro dílčí část 1: nejpozději do 3 měsíců od podpisu smlouvy 

Předpokládaný termín splnění veřejné zakázky pro dílčí část 2: nejpozději do 3 měsíců od podpisu smlouvy 

Předpokládaný termín splnění veřejné zakázky pro dílčí část 3: nejpozději do 3 měsíců od podpisu smlouvy 

Předpokládaný termín splnění veřejné zakázky pro dílčí část 4: nejpozději do 10 měsíců od podpisu smlouvy 

Předpokládaný termín splnění veřejné zakázky pro dílčí část 5: nejpozději do 12 měsíců od podpisu smlouvy 

 

Veřejná zakázka je součástí projektu „Technologie výdejních zařízení E-line pro plynná média“, r. č. projektu o 

CZ.01.1.02/0.0/0.0/17_175/0015689. Veřejná zakázka je spolufinancována ze zdrojů Evropského fondu pro regionální rozvoj pro-

střednictvím Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 2014 – 2020 (dále jen „OP PIK“), v rámci VI. 

výzvy Aplikace, PO 1 – Rozvoj výzkumu a vývoje pro inovace. 

 

V souvislosti se způsobem financování veřejné zakázky je dodavatel povinen spolupůsobit při výkonu kontroly vynaložených 

prostředků ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, o změně některých zákonů (zákon o finanční 

kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_627.html


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 4 z 13 
 

Zadavatel veřejné zakázky 

Název:  Adast Systems, a.s. 

Sídlo:  Adamov 496, 679 04 

IČ:  46995919 

DIČ:  CZ 46995919 

Zástupce zadavatele:   Ing. Martin Svoboda, člen představenstva 

 

Osoba pověřená činnostmi zadavatele/kontaktní osoba zadavatele 

Název:   Pure Ventures s.r.o. 

Sídlo:   Ondříčkova 503/29, 130 00 Praha 3 

Kontaktní osoba:  Dominika Kutílková 

  mob.: + 420 774 952 525 

  e-mail: kutilkova@pureventures.cz 

 

V souladu s ust. § 36 odst. 4 ZZVZ zadavatel uvádí, že zpracovatelem této části zadávací dokumentace je smluvní zástupce 
zadavatele – společnost Pure Ventures, s.r.o. 

Smluvní zástupce zadavatele je zmocněn k organizačnímu zajištění průběhu výběrového řízení včetně komunikace s dodavateli 
a účastníky výběrového řízení, k přijímání a odpovídání dotazů podaných v rámci tohoto výběrového řízení a k oznamování všech 
úkonů zadavatele v rámci výběrového řízení.  

Smluvní zástupce zadavatele nemá rozhodovací pravomoci, tj. nerozhoduje o zadávacích podmínkách, o případném vylučování 
účastníků ani výběru nejvhodnější nabídky ani o případných námitkách. 

  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 5 z 13 
 

Pro zpracování nabídky bude poskytována technická specifikace na vyžádání, a to z důvodu ochrany důvěrných informací a know-
how zadavatele. Tato dokumentace bude osobně předána na základě podpisu Smlouvy o zachování důvěrnosti informací a ml-
čenlivosti. V souladu s § 96 odst. 2 zadavatel předá příslušné části zadávací dokumentace nejpozději do 3 pracovních dnů od 
doručení žádosti dodavatele o její poskytnutí. 

Kontaktní osoba zadavatele pro předání dokumentace: Ing. Pavel Vaněček 

    mob:    +420 602 315 298 

    e-mail:  pavel.vanecek@adast.group 

Seznam jednotlivých podkladů ke zpracování nabídky (budou poskytnuty na základě podpisu Smlouvy o zachování důvěrnosti 
informací a mlčenlivosti): 

Dílčí část 1: Implementace komunikačního protokolu 

I. dokumentace ke komunikačnímu protokolu (technická specifikace) 

II. elektronické schéma DPS elektronického počítadla 

III. SW elektronického počítadla 

IV. elektro schéma zapojení výdejního stojanu  

 

Dílčí část 2: Vývoj komunikačního protokolu Adast 

I. elektronické schéma PDS elektronického počítadla 

II. SW elektronického počítadla 

III. elektro schéma zapojení výdejního stojanu  

 

Dílčí část 3: Komunikace počítadla s hmotnostním měřičem 

I. technické listy (data scheets) daných hmotnostních měřičů 

II. elektronické schéma DPS elektronického počítadla 

III. elektronické schéma DPS desky akčních členů 

IV. SW elektronického počítadla  

V. elektro schéma zapojení výdejního stojanu  

 

Dílčí část 4: Vývoj elektroniky pro řízení a ovládání čerpadla 

I. elektro schéma zapojení výdejního stojanu  

 

Dílčí část 5: Strojovna CNG 

I. návod na obsluhu a údržbu – stávající konstrukční řešení  

II. technická dokumentace – stávající konstrukční řešení 

 

 

 

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 6 z 13 
 

2. Předmět plnění veřejné zakázky 

Zakázka je dělena na dílčí části. 

Předmětem plnění veřejné zakázky je smluvní výzkum v rámci projektu Technologie výdejních zařízení E-line pro plynná média, 
konkrétně se bude jednat o: 

Dílčí část 1: Implementace komunikačního protokolu 

Dílčí část 2: Vývoj komunikačního protokolu Adast 

Dílčí část 3: Komunikace počítadla s hmotnostním měřičem 

Dílčí část 4: Vývoj elektroniky pro řízení a ovládání čerpadla 

Dílčí část 5: Strojovna CNG 

 

Technická specifikace: 

 

Dílčí část 1: Implementace komunikačního protokolu 

 Podrobná specifikace tvoří přílohu č. 8 této zadávací dokumentace.  

Na dílčí část č. 1 podá účastník samostatnou nabídku.  

 

Dílčí část 2: Vývoj komunikačního protokolu Adast 

 Podrobná specifikace tvoří přílohu č. 9 této zadávací dokumentace.  

Na dílčí část č. 2 podá účastník samostatnou nabídku.  

 

Dílčí část 3: Komunikace počítadla s hmotnostním měřičem 

 Podrobná specifikace tvoří přílohu č. 10 této zadávací dokumentace.  

Na dílčí část č. 3 podá účastník samostatnou nabídku.  

 

Dílčí část 4: Vývoj elektroniky pro řízení a ovládání čerpadla 

 Podrobná specifikace tvoří přílohu č. 11 této zadávací dokumentace. 

Na dílčí část č. 4 podá účastník samostatnou nabídku.  

 

Dílčí část 5: Strojovna CNG 

 Podrobná specifikace tvoří přílohu č. 12 této zadávací dokumentace.  

Na dílčí část č. 5 podá účastník samostatnou nabídku.  

 

Předmět plnění je pro každou jednotlivou dílčí část popsán v bodě 2 této zadávací dokumentace. Podrobné specifikace 
tvoří přílohy této zadávací dokumentace. Další podklady nezbytné pro zpracování nabídky účastník obdrží po vyžádání 
na základě podpisu Smlouvy o zachování důvěrnosti informací a mlčenlivosti viz odst. 1 této zadávací dokumentace.  

Na každou dílčí část bude podána samostatná nabídka, která bude předložena v samostatné obálce v souladu s bodem 
8 této zadávací dokumentace. Účastník může podat nabídky na libovolný počet dílčích částí veřejné zakázky. 

Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení 
požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení, přičemž nesmí dojít ke 
zhoršení požadovaných parametrů technického řešení.  
 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 7 z 13 
 

3. Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky včetně platebních podmínek zadavatele jsou podrobně vymezeny v závazném návrhu smlouvy, který tvoří 
Přílohu č. 3 – dílčí část 1; Přílohu č. 4 – dílčí část 2; Přílohu č. 5 – dílčí část 3; Přílohu č. 6 – dílčí část 4; Přílohu č. 7 – dílčí část 
5, této zadávací dokumentace. Návrh smlouvy pro danou dílčí část musí být učiněn součástí nabídky předložené účastníkem 
řízení. Ve smlouvě budou vyplněna pouze pole k úpravě vytyčena. Jakékoli další změny či úpravy nad vyznačený rámec nejsou 
povoleny a mohou vést k vyloučení účastníka z výběrového řízení. Závazný návrh smlouvy musí být datován a podepsán statu-
tárním orgánem společnosti. Pokud by smlouva byla podepsaná zplnomocněnou osobou, musí být tato plná moc součástí nabídky 
účastníka řízení. 

4. Požadavky na splnění kvalifikačních předpokladů 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je účastník, který splní níže specifikované podmínky základní a profesní způsobilosti. 

Veškeré předkládané doklady postačuje doložit v prosté kopii, není-li u jednotlivých bodů uvedeno jinak, to vše s výjimkou čest-
ných prohlášení a jiných dokladů vyhotovovaných samotným účastníkem pro účely tohoto výběrového řízení, které se dokládají v 
originále. 

4.1 Základní způsobilost 

Způsobilým není dodavatel, který: 
 

a)  byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený 

v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepři-

hlíží, 

b)  má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c)  má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d)  má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e)  je v likvidaci1, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku2, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního 

předpisu3 nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

Další požadavky k základní způsobilosti 

Ve vztahu k podmínce základní způsobilosti dále zadavatel upozorňuje na nutnost respektování těchto zákonných požadavků: 

 

 Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona splňovat tato právnická osoba a 

zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku 

podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona splňovat: 

 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

 Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona splňovat tato právnická osoba 

a vedoucí pobočky závodu, 

  

b) české právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona splňovat osoby uvedené v § 74 

odst. 2 Zákona a vedoucí pobočky závodu 

                                                 
1 Viz § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
2 Viz § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
3 Například zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvech a 
některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších 
předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 8 z 13 
 

Účastník prokáže splnění základní způsobilosti podpisem čestného prohlášení, které je přílohou č. 2 této zadávací dokumen-

tace. 

Platí pro všechny dílčí části. 

 

4.2 Profesní způsobilost 

Profesně způsobilý je účastník, který prokáže splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona. Dodavatel prokazuje splnění 

profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud 

jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  

Účastník prokáže splnění profesní způsobilosti předložením prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku ne starší 3 měsíců přede 

dnem zahájení výběrového řízení.  

Platí pro všechny dílčí části. 

 

5. Varianty nabídky 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  

 

6. Doba, po kterou jsou účastníci vázání obsahem nabídky - zadávací lhůta 

Doba, po kterou jsou účastníci vázání obsahem nabídky, je stanovena na 90 dní od data pro podání nabídek.  

 

7. Způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude zpracována v CZK. 

Nabídková cena bude zpracována v CZK v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH, a 
nabídková cena včetně DPH. 

Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky (viz příloha č. 1 této zadávací dokumentace). 

Nabídková cena bude uvedená v návrhu smlouvy předloženým účastníkem. 

Cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému, kvalitnímu a bezvadnému plnění předmětu zakázky včetně 
všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky. Nabídková cena musí rovněž zahrnovat pojištění, garance, daně, 
cla, poplatky, inflační vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky. Nabídková cena je konečná a není přípustné ji v 
průběhu realizace zakázky navyšovat (případně, že ji lze navyšovat pouze při zákonné změně sazby DPH). 

Podkladem pro zpracování celkové nabídkové ceny je zadávací dokumentace a dále všechny její přílohy. Požadavky na celkovou 
nabídkovou cenu jsou stanoveny tak, aby dodavatelé mohli podat vzájemně porovnatelné nabídky. 

Nabídková cena bude cenou maximální a konečnou. Nabídková cena bude překročitelná pouze v případě, dojde-li v průběhu 
realizace k navýšení sazby DPH při změně právních předpisů.  

Zadavatel s odkazem na § 48 odst. 4 ZZVZ upozorňuje dodavatele, že může vyloučit účastníka výběrového řízení, pokud jeho 
nabídka bude obsahovat mimořádně nízkou nabídkovou cenu, která nebude účastníkem výběrového řízení zdůvodněna. 

 

8. Požadavky na zpracování a obsah nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém nebo slovenském jazyce a bude předložena písemně v jednom originále a jedné kopii v 

uzavřené obálce s nápisem „NEOTEVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – „Smluvní výzkum v rámci projektu  Technologie výdej-

ních zařízení E-line pro plynná média“ (dílčí část 1/ dílčí část 2/ dílčí část 3/ dílčí část 4/ dílčí část 5), a zpáteční adresou 

účastníka. Obálka bude obsahovat také elektronickou verzi nabídky ve formátu typu .pdf na nosiči CD/DVD/USB. Na každou dílčí 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 9 z 13 
 

část bude podána samostatná nabídka, která bude označena viz výše – dílčí část 1 až 5. Účastník může podat nabídky na 

libovolný počet částí veřejné zakázky. 

 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Všechny listy nabídky budou očíslovány vzestupnou číselnou řadou a svázány tak, aby tvořily jeden celek a byly zabezpečeny 
proti rozdělení. 

Nabídka účastníka musí být zpracována v souladu s požadavky stanovenými touto zadávací dokumentací a Pravidly pro výběr 
dodavatelů v OPPIK. Účastník musí při zpracování nabídky respektovat požadavky a podmínky stanovené zadavatelem v zadá-
vací dokumentaci veřejné zakázky, jakož i jakékoliv další požadavky, a takto úplná nabídka musí být řádně doručena zadavateli 
ve stanovené lhůtě pro podání nabídek.  

Nabídka na každou dílčí část bude obsahovat: 

 

1. Vyplněný krycí list nabídky (příloha č. 1 této zadávací dokumentace) 

2. Obsah nabídky 

3. Dokumenty, popisující vlastní předmět zakázky a další atributy nabízené dodávky (prospekty, fotografie, technický popis, 
atd.), ze kterých bude zřejmé splnění předmětu zadání 

4. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dle kapitoly 4 

 čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (příloha č. 2 této zadávací dokumentace) 

 výpis z obchodního rejstříku 

5. Návrh smlouvy (příloha č. 3 – dílčí část 1; příloha č. 4 – dílčí část 2, příloha č. 5 - dílčí část 3, příloha č. 6 – dílčí část 4, 

příloha č. 7 – dílčí část 5) podepsaný oprávněnou osobou jednat za účastníka v souladu s bodem 3 této zadávací do-

kumentace 

6. Soupis poddodavatelů, viz kapitola 12 této zadávací dokumentace 

7. Plná moc, pokud za dodavatele jedná osoba odlišná od osoby oprávněné dle obchodního rejstříku 

8. Případné další požadované dokumenty, které nezle zahrnout pod žádnou z kategorií uvedených v obsahu nabídky 

 

9. Způsob hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. Hodnotící kritéria jsou pro všechny dílčí části stejná. 
Hodnotícím kritériem je: 
 

1. Nabídková cena:        100% 

Nabídková cena: 
Hodnotí se cena v Kč bez DPH. Nabídky se budou hodnotit poměrem nejvýhodnější nabídka/ hodnocená nabídka. Nejvý-
hodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stup-
nici v rozsahu 0 až 100. Každé nabídce bude přidělena bodová hodnota vynásobená počtem procent přidělených kritériu. 

 
 
Vzorec pro výpočet celkové výhodnosti nabídky: 
 

V=n1/h1*100 

kde: V je celková výhodnost nabídky 

 h je hodnota hodnocené nabídky 

 n je hodnota nejvýhodnější nabídky 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 10 z 13 
 

Kvantitativní údaje rozhodné pro hodnocení nabídky uvede účastník na krycí list nabídky (příloha č. 1 této zadávací dokumentace). 
 

Výsledky výběrového řízení budou zveřejněny na profilu zadavatele stejným způsobem, jakým došlo k uveřejnění.  
 

10. Termíny a kontakty 

 

Lhůta pro podání nabídek:  10. 2. 2021 do 10:00 hod.  

 

Datum otevírání obálek:   ihned po skončení lhůty pro podání nabídek 

 

Adresa pro podání nabídek: Adast Systems, a.s. 

 Adamov 496, 679 04 

 (pracovní dny od 9 hod. do 14 hod. po předchozí domluvě) 

 

Adresa otevírání obálek: Adast Systems, a.s. Adamov 496, 679 04 (v zasedací místnosti zadavatele) 

   

Kontaktní osoba zadavatele: Dominika Kutílková  

  mob.: + 420 774 952 525 

  e-mail: kutilkova@pureventures.cz 

11. Dodatečné informace 

Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli 
doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel 
poskytnout i bez předchozí žádosti. 
 
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení 
žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, 
nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě. 
 
Pokud je žádost o vysvětlení zadávacích podmínek doručena včas a zadavatel neuveřejní vysvětlení ve lhůtě dle předchozího 
odstavce, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vy-
světlení zadávací dokumentace do uveřejnění lhůty dle předchozího odstavce. 
 
Za komunikaci ve věci dodatečných informací je zodpovědná pouze osoba pověřená Zadavatelem: 
 

Dominika Kutílková 
mob.: + 420 774 952 525  
e-mail: kutilkova@pureventures.cz 

12. Poddodavatelé 

V případě, že účastník hodlá plnit zakázku prostřednictvím poddodavatelů, požaduje zadavatel předložení seznamu poddodava-
telů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit.   
 
Seznam poddodavatelů 
Účastník výběrového řízení v nabídce předloží seznam poddodavatelů s uvedením jejich identifikačních údajů a specifikací, kterou 
část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. 
 
Společná účast dodavatelů 
V případě společné účasti dodavatelů ve výběrovém řízení bude v nabídce předložena smlouva uzavřená dodavateli, z níž bude 
vyplývat, že všichni dodavatelé podávající společnou nabídku nesou odpovědnost za plnění veřejné zakázky společně a neroz-
dílně. Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, uvedou v krycím listu nabídky osobu, která bude zmocněna zastupovat 
tyto dodavatele při styku se zadavatelem v průběhu výběrového řízení. 

mailto:kutilkova@pureventures.cz


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 11 z 13 
 

13. Další podmínky zadavatele 

 
a) Zadavatel nepřiznává účastníkovi právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. Rovněž nepožaduje po-
platky za to, že se účastník může o veřejnou zakázku ucházet.  

b) Zadavatel předložené nabídky ani jejich části účastníkům nevrací. 

c) Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem. 

d) Zadavatel může na základě mimořádně nízké nabídkové ceny účastníka vyloučit z výběrového řízení. 

e) Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě je účastník osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. 

f) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení. 

g) Podáním nabídky účastník plně akceptuje všechny podmínky a požadavky stanovené v této zadávací dokumentaci a bere na 
vědomí, že tyto budou následně ukotveny ve smlouvě, která bude uzavřena s vybraným účastníkem. 

h) Účastník podáním nabídky bere na vědomí a je seznámen s tím, že předmět plnění veřejné zakázky bude financován z Ope-
račního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (dále jen OPPIK).  

i) Nejedná se o veřejnou zakázku zadávanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách. 

14. Přílohy zadávací dokumentace 

 

Příloha č. 1: Krycí list nabídky 

Příloha č. 2: Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 3: Návrh smlouvy o dílo (dílčí část 1) 

Příloha č. 4: Návrh smlouvy o dílo (dílčí část 2) 

Příloha č. 5: Návrh smlouvy o dílo (dílčí část 3) 

Příloha č. 6: Návrh smlouvy o dílo (dílčí část 4) 

Příloha č. 7: Návrh smlouvy o dílo (dílčí část 5) 

Příloha č. 8: Podrobná specifikace (dílčí část 1) 

Příloha č. 9: Podrobná specifikace (dílčí část 2) 

Příloha č. 10: Podrobná specifikace (dílčí část 3) 

Příloha č. 11 Podrobná specifikace (dílčí část 4) 

Příloha č. 12: Podrobná specifikace (dílčí část 5) 

Příloha č. 13: Smlouva o zachování důvěrnosti informací a mlčenlivosti 

 

 

V Praze dne 25. 1. 2021 

 

 

 

 

.......................................................... 

razítko a podpis osoby zplnomocněné k 

výkonu zadavatelských činností 

 

  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 12 z 13 
 

Příloha č. 1 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 

pro veřejnou zakázku „Smluvní výzkum v rámci projektu Technologie výdejních zařízení E-line pro plynná média“ 

(dílčí část 1/ dílčí část 2/ dílčí část 3/dílčí část 4/dílčí část 5) účastník označí dílčí část, na kterou podává nabídku 

 

ÚČASTNÍK 
(obchodní firma nebo název) 

 

Sídlo 
(celá adresa včetně PSČ) 

 

Právní forma  

Identifikační číslo  

Daňové identifikační číslo  

Kontaktní osoba  

Telefon  

Email  

Bankovní spojení   

Číslo účtu  

 
Hodnotící kritérium 
 

Nabídková cena (CZK) 

Bez DPH DPH Celkem vč. DPH 

   

 
 
V……………………. dne …………………….. 
 
 
 
 
 

……………………………………………… 
Podpis osoby oprávněné jednat jménem účastníka 

 

  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 13 z 13 
 

Příloha č. 2 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 
 

pro veřejnou zakázku „Smluvní výzkum v rámci projektu Technologie výdejních zařízení E-line pro plynná média“ 

(dílčí část 1/ dílčí část 2/ dílčí část 3/dílčí část4 /dílčí část 5) účastník označí dílčí část, na kterou podává nabídku 

 
Účastník (obchodní název):     

Adresa, sídlo, místo podnikání:    

IČ:     

Jméno oprávněné osoby:    

 

Čestně prohlašuji, že účastník 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený 

v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci4, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku5, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního před-

pisu6 nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

Další požadavky k základní způsobilosti 

Ve vztahu k podmínce základní způsobilosti dle zadavatele upozorňuje na nutnost respektování těchto zákonných požadavků: 

 

 Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona splňovat tato právnická osoba a zároveň 

každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 

písm. a) Zákona splňovat: 

  

a) tato právnická osoba, 

  

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

  

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

  

 Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

  

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona splňovat tato právnická osoba a 

vedoucí pobočky závodu, 

  

b) české právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 2 

Zákona a vedoucí pobočky závodu. 

 

V……………………. dne ……………………..  

 

 

Podpis osoby oprávněné jednat jménem účastníka   ……………………………………………… 

 

                                                 
4 Viz § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
5 Viz § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
6 Například zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvech a 
některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších 
předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů. 


		2021-01-25T13:18:09+0100
	Dominika Kutílková




